HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:          /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đề xuất, đăng ký nội dung thực hiện các nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ

giai đoạn năm 2025-2030 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hậu Giang

Thực hiện chỉ đạo của PGS.TS. Lương Thanh Cường - Phó Giám đốc

Học viện về việc giới thiệu thông tin đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và

công nghệ, Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính kính gửi các đơn vị thuộc,

trực thuộc Học viện nội dung Thông báo về việc đề xuất, đăng ký nội dung thực

hiện các nhiệm vụ nghiên cứu khoa học, phát triển công nghệ theo Công văn

số: 625/SKHCN-PQLKHCN&CN của Sở Khoa học  và Công nghệ tỉnh Hậu Giang

(có văn bản kèm theo Thông báo này).

Kính đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phổ biến thông tin đến các nhà khoa

học, giảng viên trong đơn vị tham gia, đăng ký thực hiện. Cá nhân có nhu cầu

tham gia sẽ liên hệ trực tiếp với các cơ quan chủ quản để biết thông tin chi tiết và

kịp triển khai theo đúng thời hạn (trực tiếp gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Hậu Giang theo địa chỉ: Số 07 đường Điện Biên Phủ, P5, TP. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang, chậm nhất ngày 30/8/2024. Để được hỗ trợ trực tiếp liên hệ đồng

chí: Nguyễn Chí Cường, điện thoại: 098.997.3169) hoặc Viện Nghiên cứu

Khoa học hành chính để được hỗ trợ về thủ tục hành chính liên quan theo quy định.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính thông báo để Thủ trưởng các đơn vị

thuộc và trực thuộc Học viện biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- PGĐ Học viện Lương Thanh Cường (để b/c);

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc (để ph/th);

- Viện trưởng (để b/c);

- Phó Viện trưởng;

- Đăng Website Học viện, Viện;

- Lưu: VT, NCKH.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Minh Sản

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:47:18+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Nguyễn Minh Sản<sannm@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:50:06+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:50:20+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:50:25+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:50:31+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!